
181 «Харчові технології» 

№ п/п 

Вступник 

Конкурсний 

бал Пріоритет 

1.  Круць Максим Сергійович 22.06.1997 128.860 2 

2.  Яремко Андрій Володимирович 18.07.1999 136.595 2 

3.  Яремко Андрій Володимирович 18.07.1999 136.595 1 

4.  Вінницький Володимир Вікторович 07.09.1999 131.665 2 

5.  Маслюченко Олександр Васильович 13.08.2000 123.080 2 

6.  Антепа Тетяна Володимирівна 29.06.2004 114.240 1 

7.  Котеленець Антон Андрійович 10.11.2003 110.200  

8.  Логоша Лілія Ігорівна 22.04.2005 134.980 1 

9.  Сулима Володимир Володимирович 24.07.2005 130.764 1 

10.  Томай Едуард Ярославович 30.05.2005 123.833  

11.  Мирза Світлана Володимирівна 19.08.1975 150.200 3 

12.  Григораш Віктор Андрійович 22.11.2004 133.518 1 

13.  Шевчук Олександр Романович 26.08.2005 129.500 3 

14.  Вестеровський Владислав Артурович 05.11.2005 137.292 1 

15.  Бойко Роман Русланович 25.05.2005 139.900 5 

16.  Короткий Юрій Миколайович 29.07.2004 135.750 5 

17.  Самсонюк Юрій Сергійович 01.05.2004 123.216 1 

18.  Самсонюк Юрій Сергійович 01.05.2004 120.800  

19.  Присяжнюк Ярослав Сергійович 15.10.2003 133.800  

20.  Горенський Максим Олегович 02.05.2004 133.110 1 

21.  Зонова Анна Михайлівна 20.01.2005 140.132 2 

22.  Ткаченко Даніель Олександрович 29.08.2000 153.000  

23.  Малишев Олександр Олександрович 28.12.2004 137.700 3 

24.  Ісаков Максим Ігорович 03.01.2004 138.000  

25.  Золін Олександр Володимирович 15.12.2003 141.308 5 

26.  Соловей Віктор Володимирович 06.01.2001 140.500 4 

27.  Стаднік Олександр Володимирович 29.08.1995 127.308  

28.  Гвяздовський Владлен Васильович 25.12.1999 124.754 2 

29.  Вахненко Андрій Григорович 03.10.1989 144.417 4 

30.  Фердінський Євгеній Валентинович 26.07.1990 145.417 3 

31.  Московець Марія Олександрівна 11.09.2006 136.587 1 

 

 

 



№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет

1 Фердінський Євгеній Валентинович 26.07.1990 149.532 2

2 Табаков Віталій Вікторович 14.04.2004 146.710 2

3 Золін Олександр Володимирович 15.12.2003 145.296

4 Костюк Роман Володимирович 12.05.2004 141.858 2

5 Ковальчук Володимир Володимирович 25.01.1980 134.846

6 Григораш Віктор Андрійович 22.11.2004 132.500 3

7 Круць Максим Сергійович 22.06.1997 132.385 3

8 Сулима Володимир Володимирович 24.07.2005 132.294 2

9 Маслюченко Олександр Васильович 13.08.2000 127.533 3

10 Котеленець Антон Андрійович 10.11.2003 110.000

204 Технологія виробництва і переробки продукції тваринництва - денна



№   
з/п

ПІБ
Конкурсний

бал 
Пріоритет

1 Примоченко Володимир Олександрович 160,700 3

2 Старкіс Олександр Юрійович 155,111

3 Марієнко Денис Михайлович 140,800 2

4 Панасюк Владислав Іванович 140,250 2

5 Андрушко В`ячеслав Борисович 139,074 4

6 Пастушенко Андрій Денисович 137,148 1

7 Грабік Ярослав Олексійович 134,950 1

8 Подольський Олександр Григорович 134,100 4

051 Економіка, денна, скорочений термін



№   
з/п

ПІБ
Конкурсний

бал 
Пріоритет

1 Карев Владислав Едуардович 155,650 2

2 Мензул Юлія Олександрівна 153,000 4

3 Дядюра Михайло Олександрович 150,650 2

4 Бабюк Вікторія Олександрівна 145,300 1

5 Ковтун Ярослав Олегович 144,300 2

6 Манчук Ілля Олексійович 140,950 2

7 Марієнко Денис Михайлович 140,800 1

8 Слободиський Максим Іванович 140,667 2

9 Панасюк Владислав Іванович 140,250 1

10 Андрушко В`ячеслав Борисович 139,074 5

11 Палій Костянтин Русланович 137,900 2

12 Ярош Андрій Володимирович 137,350

13 Сопільняк Олег Михайлович 134,650 2

14 Подольський Олександр Григорович 134,100 1

15 Чумак Ангеліна Сергіївна 133,300 2

16 Заболотнюк Микола Вячеславович 127,800

076 Підприємництво та торгівля, денна, скорочений термін



№   
з/п

ПІБ
Конкурсний

бал 
Пріоритет

1 Жураковська Влада Олексіївна 171,400 5

2 Панчелюга Олексій Сергійович 168,750 2

3 Панчелюга Олексій Сергійович 168,750 3

4 Алексєєв Олексій Олександрович 155,375 1

5 Богданов Віталій Леонідович 151,100 4

6 Шарай Владислав Вячеславович 149,692 2

7 Швець Юрій Володимирович 148,333 1

8 Туз Владислав Олексійович 147,182 5

9 Чорній Дмитро Андрійович 146,231 2

10 Ковтун Ярослав Олегович 144,100 3

11 Іщенко Микола Юрійович 143,909 1

12 Щербина Ігор Костянтинович 142,182 2

13 Скрипнік Костянтин Володимирович 141,800 3

14 Поліщук Вадим Сергійович 141,364 3

15 Золін Олександр Володимирович 141,308 3

16 Панасюк Владислав Іванович 140,200 4

17 Курбанов Богдан Олегович 140,100

18 Слободиський Максим Іванович 139,333 1

19 Кужільний Володимир Сергійович 138,692 2

20 Катеренюк Михайло Олександрович 137,000 1

21 Бойко Дмитро Володимирович 136,231 2

22 Сопільняк Олег Михайлович 135,000 1

23 Косенко Ярослав Анатолійович 134,417 1

24 Назаров Максим Михайлович 134,000 4

25 Гайворонюк Максим Іванович 133,600 4

26 Мудрицький Павло Миколайович 133,167 2

27 Подольський Олександр Григорович 132,800 2

28 Лощінін Іван Євгенійович 132,250 3

29 Іващук Євгеній Володимирович 131,769 2

30 Перегончук Роман Олександрович 130,308 2

31 Григоренко Даниїл Денисович 129,700 2

32 Пустовойтенко Роман Павлович 128,875 1

33 Пустовойтенко Роман Павлович 128,875

34 Гуменюк Олександр Петрович 128,333 1

35 Берчій Мирослав Анатолійович 126,125 2

36 Поляков Владислав Вячеславович 125,750 4

37 Кононов Микита Олексійович 120,583

38 Маципура Денис Дмитрович 120,333

122 Комп'ютерні науки, денна, скорочений термін



№   
з/п

ПІБ
Конкурсний

бал 
Пріоритет

1 Чечет Кирило Євгенійович 146,538 2

2 Пантєлєєв Андрій Миколайович 145,308 2

3 Сікорський Дмитро Олегович 144,333 5

4 Політанський Олександр Андрійович 141,500 3

5 Каріпов Артур Євгенович 140,300 1

6 Кириченко Олександр Олексійович 136,720 2

7 Назаров Максим Михайлович 135,300 3

8 Бабій Дмитро Миколайович 132,846 4

9 Ромчук Дарина Степанівна 128,533 4

10 Шаргородський Олексій Олександрович 127,267 1

11 Токарєв Ілля Михайлович 124,154

241 Готельно-ресторанна справа, денна, 1й курс



№   
з/п

ПІБ
Конкурсний

бал 
Пріоритет

1 П`янзіна Дар`я Андріївна 149,833 3

2 Ткачук Максим Ярославович 148,538

3 Золін Олександр Володимирович 147,667

4 Шептицька Катерина Петрівна 143,900

5 Московець Марія Олександрівна 141,333 3

6 Шаргородський Олексій Олександрович 127,267 3

7 Савченко Олександр Сергійович 123,680 5

8 Романюк Марія Сергіївна 122,667

9 Смолій Станіслав Олександрович 117,200 2

242 Туризм і рекреація, денна, скорочений термін



101 «Екологія» 

№ 

п\п Вступник Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Грига Роман Валентинович 16.05.2005 150.571 2 

2.  Ткачук Максим Ярославович 09.07.2005 149.679  

3.  Кислиця Яна Станіславівна 16.03.2005 147.429  

4.  Кислиця Яна Станіславівна 16.03.2005 147.429  

5.  Босенко Денис Вікторович 04.02.2005 141.100 1 

6.  Цілина Сергій Валентинович 08.10.1999 137.714 2 

7.  Цілина Сергій Валентинович 08.10.1999 137.714 1 

8.  Собко Дмитро Володимирович 21.06.2004 136.550 2 

9.  Романов Вячеслав Володимирович 28.11.2003 133.350 2 

10.  Бабій Дмитро Миколайович 18.02.1996 132.250 1 

11.  Зубков Вадим Олександрович 08.03.1999 126.077  

12.  Зубков Вадим Олександрович 08.03.1999 126.077  

13.  Ларіонов Артем Олександрович 03.03.2000 125.964 2 

14.  Маципура Денис Дмитрович 31.08.2004 123.964 1 

15.  Ружицька Аніта Романівна 14.03.2005 123.500  

16.  Ревенко Олексій Вячеславович 25.07.2002 123.250 1 

17.  Романюк Марія Сергіївна 10.10.2005 123.036  

18.  Зеленецький Владислав Віталійович 11.07.2004 113.846 2 

 

201 «Агрономія» 

№ п\п Вступник Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Сиргій Олексій Володимирович 19.01.1999 178.615  

2.  Каченюк Олександр Олександрович 04.01.2005 164.800 3 

3.  Семенчук Володимир Анатолійович 13.11.2003 156.429 3 

4.  Крохмаль Владислав Юрійович 01.07.2002 156.138 2 

5.  Лисенко Богдан Михайлович 22.11.2004 154.938 2 

6.  Коваленко Людмила Олександрівна 08.06.2005 152.800 4 

7.  Орлов Олександр Володимирович 29.03.1989 149.692  

8.  Ткачук Максим Ярославович 09.07.2005 148.538 4 

9.  Ілінський Вадим Геннадійович 02.04.2003 148.200  

10.  Бойко Віталій Миколайович 16.04.2005 146.154 4 

11.  Ворущак Владислав Васильович 21.04.2004 146.064 2 

12.  Мірчук Вадим Андрійович 22.08.2005 143.922 1 

13.  Косован Артем Олександрович 06.04.2006 143.300 3 

14.  Пилявський Максим Іванович 29.02.2004 143.077 5 

15.  Московець Марія Олександрівна 11.09.2006 142.897 2 

16.  Бондарчук Андрій Олегович 15.12.1995 142.615  

17.  Слободиський Максим Іванович 04.08.2005 141.385 3 

18.  Химич Ілля Валерійович 12.06.2005 141.168 2 

19.  Бодяк Вячеслав Вікторович 23.08.1998 141.074 1 

20.  Свідло Роман Сергійович 25.02.1979 141.000  

21.  Скіп Богдан Володимирович 17.11.2004 140.556 2 

22.  Байло Оксана Анатоліївна 17.02.2004 140.469 2 



23.  Войчишин Сергій Андрійович 11.07.2002 140.467 3 

24.  Маланчук Роман Олександрович 29.07.2004 140.352 2 

25.  Стафійчук Віталій Юрійович 16.09.2005 139.846 4 

26.  Короткий Юрій Миколайович 29.07.2004 139.769 4 

27.  Суржиков Іван Миколайович 09.03.2006 139.740 1 

28.  Демчишин Роман Вікторович 26.06.2005 139.672 2 

29.  Собко Дмитро Володимирович 21.06.2004 139.638 1 

30.  Хуторянець Роман Володимирович 17.10.2004 138.312 1 

31.  Гром Віктор Андрійович 15.06.2006 138.244 2 

32.  Федоричка Володимир Іванович 28.07.2005 138.210 1 

33.  Ратов Артем Олексійович 18.04.2000 138.185  

34.  Назаров Максим Михайлович 07.10.2005 138.006 2 

35.  Гудзь Богдан Ігорович 10.03.2004 137.700 1 

36.  Луков Олександр Вікторович 03.03.1985 137.543 2 

37.  Рижий Владислав Олегович 17.08.1998 137.462  

38.  Рижий Владислав Олегович 17.08.1998 137.462  

39.  Вестеровський Владислав Артурович 05.11.2005 137.292 2 

40.  Ткач Олександр Борисович 09.06.2005 137.292 2 

41.  Олійник Назар Ігорович 08.07.2005 136.333  

42.  Мацюра Денис Романович 25.06.2001 136.308 4 

43.  Романов Вячеслав Володимирович 28.11.2003 135.966 1 

44.  Подольський Олександр Григорович 15.09.2005 135.400 3 

45.  Страшнюк Михайло Вікторович 08.06.2004 135.000 5 

46.  Барчак Яна Вікторівна 17.06.2005 134.833  

47.  Барчак Яна Вікторівна 17.06.2005 134.833 3 

48.  Горенський Максим Олегович 02.05.2004 134.572 2 

49.  Палажчин Владислав Андрійович 09.02.2005 134.232 1 

50.  Надолін Богдан Віталійович 30.12.2004 134.232 1 

51.  Грушко Олександр Олександрович 04.06.1987 134.091 1 

52.  Папін Максим Павлович 03.05.2000 134.028 1 

53.  Цукрук Сергій Олександрович 07.02.2005 133.756 2 

54.  Чупира Євгеній Дмитрович 13.03.2005 133.000 5 

55.  Максимчак Андрій Олександрович 30.09.2005 132.685 2 

56.  Шевчук Олександр Романович 26.08.2005 132.600 1 

57.  Заболотнюк Микола Вячеславович 18.12.2002 131.478 1 

58.  Прачук Віктор Дмитрович 28.04.2000 131.231 3 

59.  Качурівський Андрій Васильович 30.12.1998 131.000  

60.  Вінницький Володимир Вікторович 07.09.1999 130.638 1 

61.  Сирик Ганна Сергіївна 14.01.2004 130.429 5 

62.  Колодійчук Дмитро Олександрович 17.06.2004 129.394 1 

63.  Кепін Владислав Васильович 30.08.2005 129.231 5 

64.  Барабаш Анастасія Андріївна 24.07.2005 128.112 2 

65.  Музика Роман Олегович 31.12.2004 127.160 1 

66.  Соколовий Андрій В`ячеславович 03.01.2005 126.752 1 

67.  Самсонюк Юрій Сергійович 01.05.2004 126.500 3 

68.  Бондарук Валентин Федорович 20.07.2004 126.385  

69.  Маліновський Олександр Едуардович 05.07.2005 123.964 1 

70.  Загоруйко Владислав Тарасович 17.10.2004 122.444  



71.  Богданський Роман Олександрович 14.10.2005 121.992 2 

72.  Зіньківський Олександр Володимирович 

23.03.2003 116.778  

 

202 «Захист і карантин рослин» 

№ п\п Вступник Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Пелюх Антон Володимирович 15.08.2005 154.020 2 

2.  Богданов Віталій Леонідович 05.06.2005 151.600 3 

3.  Химич Ілля Валерійович 12.06.2005 141.168 1 

4.  Бодяк Вячеслав Вікторович 23.08.1998 138.308 3 

5.  Поляков Владислав Вячеславович 01.04.2005 134.776 2 

6.  Бабій Дмитро Миколайович 18.02.1996 132.846 5 

7.  Бондарук Валентин Федорович 20.07.2004 126.385  

8.  Загоруйко Владислав Тарасович 17.10.2004 122.444  

9.  Романюк Марія Сергіївна 10.10.2005 121.800 3 

10.  Зеленецький Владислав Віталійович 11.07.2004 113.657 1 

 

203 «Садівництво, плодоовочівництво та виноградарство» 

№ п\п Вступник Конкурсний бал Пріоритет 
1.  Бодяк Вячеслав Вікторович 23.08.1998 141.074 2 

2.  Войчишин Сергій Андрійович 11.07.2002 140.467 4 

3.  Кретюк Руслан Володимирович 25.08.2005 139.876 1 

 

205 «Лісове господарство» 

№ п\п Вступник Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Ткач Олександр Володимирович 06.12.2004 145.809 2 

2.  Вахненко Андрій Григорович 03.10.1989 145.680  

3.  Кириченко Олександр Олексійович 10.03.2004 134.900 5 

4.  Вестеровський Владислав Артурович 05.11.2005 134.600 3 

5.  Мацишен Андрій Миколайович 14.12.1997 133.987 1 

6.  Бабій Дмитро Миколайович 18.02.1996 133.416 2 

7.  Паламарчук Євген Володимирович 19.07.2005 128.500  

8.  Приймачук Дмитро Миколайович 01.01.2004 127.000  

9.  Зубков Вадим Олександрович 08.03.1999 125.120  

10.  Черноус Дмитро Віталійович 30.06.2004 114.235  

 

206 «Садово-паркове господарство» 

№ п\п Вступник Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Ставничий Вадим Геннадійович 09.04.1996 148.148  

2.  Грабович Олексій Юрійович 09.06.2004 140.458 1 

3.  Варчук Людмила Олександрівна 28.09.2004 137.598 1 

4.  Марченко Мирослав Анатолійович 28.09.2005 137.033  

5.  Бабій Дмитро Миколайович 18.02.1996 130.800 3 



6.  Паламарчук Євген Володимирович 19.07.2005 128.500  

7.  Козаренко Максим Олександрович 22.03.2005 125.256 2 

8.  Зубков Вадим Олександрович 08.03.1999 125.120  

9.  Зубков Вадим Олександрович 08.03.1999 125.120  

10.  Савченко Олександр Сергійович 25.05.2006 121.071 4 

 

 

 

 

 



№ 

п/п
Вступник

Конкурсний 

бал
Пріоритет

1 Ортинська Ніна Ігорівна 17.12.2006 170.400 1

2 Примоченко Володимир Олександрович 20.07.2006 160.700 1

3 Шевчук Валерія Вікторівна 14.05.2006 160.350

4 Лукашенко Дар`я Олександрівна 10.05.2006 157.250 1

5 Яцюк Олексій Романович 27.03.2006 154.750 1

6 Савчук Ольга Анатоліївна 19.09.2006 151.950 1

7 Кулик Євгеній Олександрович 26.01.2006 150.000 1

8 Осадчий Богдан Олександрович 07.01.2006 149.630 1

9 Лісовий Вадим Валерійович 22.01.2006 144.000 1

10 Гуцаленко Ангеліна Павлівна 06.08.2006 143.250 4

11 Політанський Олександр Андрійович 25.02.2006 140.850 1

12 Палій Костянтин Русланович 26.09.2005 137.900 1

13 Габай Юрій Іванович 19.08.2004 136.500 1

14 Рубановська Антоніна Олександрівна 09.03.2006 136.200 1

15 Булига Денис Сергійович 21.12.2005 134.700 1

16 Ющенко Максим Олегович 30.12.2003 133.450 1

17 Григоренко Даниїл Денисович 16.08.2005 131.400

18 Ковальчук Олександр Леонідович 01.04.1989 130.875 2

19 Гронський Сергій Васильович 01.07.2006 129.550 3

20 Зозуля Олександр Анатолійович 25.07.2006 128.450 2

Облік і оподаткування денна



№ 

п/п

Вступник
Конкурсний 

бал
Пріоритет

1 Шевчук Валерія Вікторівна 160.350

2 Гуцаленко Ангеліна Павлівна 143.250 4

3 Ковальчук Олександр Леонідович 130.875 1

4 Ільчук Надія Сергіївна 123.900 1

Облік і оподаткування, денна 



211 Ветеринарна медицина, денна 

№ 

з/п 
Вступник Конкурсний бал Пріоритет 

1 Преловський Ілля Геннадійович 28.07.2004 159.320 3 

2 Лущан Олександр Миколайович 27.02.1985 148.480 4 

3 Орлов Олександр Володимирович 29.03.1989 147.760  

4 Заворотна Надія Анатоліївна 10.04.2004 147.520 2 

5 Зима Андрій Олександрович 08.06.1999 142.767 3 

6 Бондарчук Андрій Олегович 15.12.1995 141.240  

7 Черній Надія Василівна 31.05.2003 140.500 2 

8 Якубовська Єлизавета Сергіївна 16.12.2004 140.450 4 

9 Столяр Олег Віталійович 18.08.1999 140.100 2 

10 Калюжна Анна Сергіївна 15.02.2005 139.933 2 

11 Федорас Євгеній Юрійович 21.02.2005 139.400 4 

12 Станіславенко Євгенія Олегівна 28.06.2005 137.840 2 

13 Свиридовська Тетяна Дмитрівна 23.01.2004 131.167 4 
 

211 Ветеринарна медицина, денна 

№ 

з/п 
Вступник Конкурсний бал Пріоритет 

1 Парфенюк Олександр Миколайович 23.01.2004 156.647  

2 Магельницька Дарина Олександрівна 05.01.2005 154.800  

3 Орлов Олександр Володимирович 29.03.1989 147.760  

4 Бондарчук Андрій Олегович 15.12.1995 141.240  

5 Столяр Олег Віталійович 18.08.1999 140.100  

6 Якимчук Дарина Олександрівна 05.02.2006 138.480  

7 Відіщук Дмитро Ігорович 05.10.2004 136.050  

8 Гук Іван Володимирович 10.12.2001 132.567  

9 Колощук Артем Анатолійович 05.04.2005 131.767  

10 Товпига Анна Михайлівна 07.08.2006 127.700  
 

212 Ветеринарна гігієна, санітарія і експертиза, денна 

№ 

з/п 
Вступник Конкурсний бал Пріоритет 

1 Лущан Олександр Миколайович 27.02.1985 148.480 3 

2 Калюжна Анна Сергіївна 15.02.2005 139.933 4 
 



Менеджмент, денна 

№ 

п/п Вступник 

Конкурсний 

бал Пріоритет 

1 Каченюк Олександр Олександрович 04.01.2005 165.400 1 

2 Гороімчук Сніжана Миколаївна 20.09.2005 153.700 2 

3 Дядюра Михайло Олександрович 20.03.2006 150.650 1 

4 Кирковський Костянтин Вікторович 15.09.1997 149.926  
5 Ковтун Ярослав Олегович 18.07.2004 144.300 1 

6 Чмира Олександр Володимирович 29.05.2005 143.519 2 

7 Когут Таїса Миколаївна 22.03.2006 142.900 1 

8 Когут Таїса Миколаївна 22.03.2006 142.900 4 

9 Політанський Олександр Андрійович 

25.02.2006 140.850 4 

10 Марієнко Денис Михайлович 27.04.2006 140.800 3 

11 Желіховська Катерина Валентинівна 04.05.2006 139.760 1 

12 Вінницький Денис Вадимович 03.04.1990 139.741  
13 Колпаков Вадим Андрійович 18.01.2005 139.150 3 

14 Ковальов Олександр Васильович 31.10.1979 139.120 2 

15 Андрушко В`ячеслав Борисович 25.01.1971 139.074  
16 Палій Костянтин Русланович 26.09.2005 137.900 3 

17 Катеренюк Михайло Олександрович 01.11.2005 137.600 3 

18 Пастушенко Андрій Денисович 29.05.2006 137.148 2 

19 Завальнюк Максим Володимирович 20.07.2005 136.960  
20 Завальнюк Максим Володимирович 20.07.2005 136.960  
21 Усата Яна Олександрівна 15.02.2005 135.500 1 

22 Гук Володимир Андрійович 28.07.2005 135.150  
23 Лобань Євгеній Миколайович 08.12.1978 133.259  
24 Скрипніков Олександр Віталійович 03.10.2000 131.320 2 

25 Деменчук Роман Миколайович 16.02.2005 131.000 3 

26 Канюк Марія Василівна 28.01.2005 130.480 2 

27 Степаненко Микола Володимирович 19.12.2004 128.778 1 

28 Доценко Вадим Олександрович 27.02.2004 128.111 2 

29 Шаргородський Олексій Олександрович 

25.03.1996 127.120 2 

30 Омельчук Єва Ігорівна 04.06.2005 127.120 1 

31 Криворучко Богдан Романович 30.12.1999 124.583  
 

 

 

 

 

 



Маркетинг, денна 

№ 

п/п Вступник 

Конкурсний 

бал Пріоритет 

1 Мензул Артем Олександрович 30.10.2003 169.650 1 

2 Лущак Віктор Сергійович 24.09.1997 153.680 2 

3 Коліжук Катерина Вадимівна 02.06.2006 143.200 2 

4 Кириченко Олександр Олексійович 10.03.2004 135.125 3 

5 Матвєєва Дар`я Андріївна 21.10.2005 133.480 1 

6 Попова Марія Миколаївна 19.06.2006 132.500 3 

7 Григоренко Даниїл Денисович 16.08.2005 131.400  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Право, денна 

№ п/п 

Вступник 

Конкурсний 

бал Пріоритет 

 Войтюк Вікторія Миколаївна 14.09.2005 154.550  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Публічне управління та адміністрування, денна 

№ п/п 

Вступник 

Конкурсний 

бал Пріоритет 

 Гороімчук Сніжана Миколаївна 20.09.2005 152.800 4 

 

 

 

 



208 Агроінженерія, денна 

№ 

п/

п Вступник 

Конкурсний 

бал 

Пріорите

т 

1 Каченюк Олександр Олександрович 

04.01.2005 164.400 4 

2 Богданов Віталій Леонідович 05.06.2005 151.500  

3 Кучерявенко Денис Олегович 30.06.2005 151.500  

4 Вахненко Андрій Григорович 03.10.1989 148.920 2 

5 Косован Артем Олександрович 06.04.2006 147.288 2 

6 Коцеруба Микола Іванович 05.02.1993 145.000  

7 Кучерук Олег Петрович 16.02.1996 144.385  

8 Пацалюк Вадим Віталійович 03.09.2001 142.329 2 

9 Поліщук Сергій Іванович 04.11.1988 142.329 1 

10 Рогатюк Роман Вадимович 27.09.2004 142.158 1 

11 Слободиський Максим Іванович 04.08.2005 141.385 4 

12 Збитковський Ілля Миколайович 26.09.2004 141.289 1 

13 Маланчук Роман Олександрович 29.07.2004 141.066 1 

14 Томляк Максим Ігорович 07.07.2005 140.682 1 

15 Скіп Богдан Володимирович 17.11.2004 140.454 1 

16 Свідло Роман Сергійович 25.02.1979 140.231  

17 Матвієв Олександр Олегович 29.04.2004 139.818 2 

18 Заганяч Дмитро Володимирович 09.10.2004 139.672 1 

19 Пленгей Олександр Олександрович 

25.04.2005 139.434 1 

20 Гончаров Євгеній Олександрович 

24.07.2005 139.400 2 

21 Стафійчук Віталій Юрійович 16.09.2005 138.800 5 

22 Бурлака Олександр Павлович 04.07.2005 138.584 1 

23 Андрушко В`ячеслав Борисович 25.01.1971 138.538  

24 Гудзь Богдан Ігорович 10.03.2004 138.414 2 

25 Сауленко Іван Володимирович 07.07.2004 137.465 1 

26 Пастушенко Андрій Денисович 29.05.2006 137.462 3 

27 Антепа Леонід Васильович 31.10.2003 136.915 1 

28 Рижий Владислав Олегович 17.08.1998 136.769  

29 Лимич Артем Вікторович 12.03.2005 136.544 1 

30 Вербовенко Ярослав Миколайович 

18.01.2002 135.974 1 

31 Кривобокий Денис Володимирович 

29.03.2004 134.875 1 

32 Мельник Вадим Олексійович 24.06.2005 134.742 1 

33 Луков Олександр Вікторович 03.03.1985 134.012 1 



34 Вестеровський Владислав Артурович 

05.11.2005 134.000 4 

35 Григоренко Даниїл Денисович 16.08.2005 133.824 1 

36 Подольський Олександр Григорович 

15.09.2005 133.800 5 

37 Теперчук Олександр Анатолійович 

18.02.2005 133.733 3 

38 Міськов Богдан Анатолійович 04.04.1996 133.463 2 

39 Деменчук Роман Миколайович 16.02.2005 133.457 1 

40 Руднік Олексій Анатолійович 30.03.2005 132.702 1 

41 Козачук Дмитро Михайлович 30.11.2004 132.600 1 

42 Фиц Володимир Вікторович 28.07.2004 132.286 1 

43 Коврига Андрій Анатолійович 06.03.2005 132.231 3 

44 Янушкявічюс Томас Кястучіо 22.09.1996 132.124 2 

45 Різник Олександр Олегович 28.03.2005 131.512 1 

46 Пасека Юрій Володимирович 04.05.2005 130.246 1 

47 Поляков Владислав Вячеславович 

01.04.2005 129.800 3 

48 Ужвак Денис Богданович 21.01.2005 129.305 1 

49 Халюта Олег Русланович 10.02.2004 128.860 1 

50 Воронюк Владислав Дмитрович 09.06.2005 128.834 1 

51 Тітов Владислав Олександрович 15.01.2005 128.520 1 

52 Кепін Владислав Васильович 30.08.2005 128.308  

53 Качурівський Андрій Васильович 

30.12.1998 127.923  

54 Кобзар Євгеній Олегович 17.03.2005 126.616 1 

55 Ковальчук Олександр Миколайович 

25.03.2003 126.480  

56 Коломієць Сергій Михайлович 10.06.1995 126.462  

57 Гвяздовський Владлен Васильович 

25.12.1999 126.102 1 

58 Стецюк Олександр Вячеславович 

09.09.2003 125.786 1 

59 Лісничий Віталій Євгенійович 05.07.2004 125.774 1 

60 Рябошапко Владислав Васильович 

19.07.2005 125.225 1 

61 Войтюк Дмитро Вадимович 02.03.2005 125.160 4 

62 Лукашевич Ігор Костянтинович 16.02.2004 125.120 2 

63 Штундер Андрій Олександрович 

27.06.2004 124.889 1 

64 Кокиза Владислав Михайлович 09.11.2004 119.177 1 

65 Полозюков Андрій Олександрович 

23.12.2004 117.904 1 

66 Кокиза Владислав Михайлович 09.11.2004 116.840  



133 Галузеве машинобудування, денна 

№ 

п/п Вступник Конкурсний бал Пріоритет 

1 Кучерявенко Денис Олегович 30.06.2005 153.400 5 

2 Цибаков Олександр Ігорович 22.08.2005 151.776 2 

3 Марковський Павло Олександрович 03.08.2005 147.667 4 

4 Сікорський Дмитро Олегович 26.09.2006 145.180 2 

5 Бабець Олександр Іванович 04.05.2005 144.228 2 

6 Трофімчук Павло Ігорович 10.07.2005 143.310 1 

7 Рогатюк Роман Вадимович 27.09.2004 142.351 2 

8 Кирилюк Владислав Вадимович 07.04.2005 141.200 5 

9 Золін Олександр Володимирович 15.12.2003 140.200  

10 Коваль Максим Сергійович 04.08.2004 139.145 2 

11 Білоус Микола Сергійович 24.05.2005 137.700 2 

12 Дудчук Євгеній Костянтинович 13.03.1997 136.250  

13 Гончаров Євгеній Олександрович 24.07.2005 136.190 1 

14 Сагієнко Микола Олександрович 20.05.2005 136.100 4 

15 Бойчук Юрій Юрійович 20.02.2005 135.405 2 

16 Ткач Олександр Борисович 09.06.2005 135.354 1 

17 Вербовенко Ярослав Миколайович 18.01.2002 135.320 2 

18 Юрчак Дмитро Олександрович 01.02.2004 135.174 1 

19 Кабак Денис Юрійович 26.06.2004 132.983 1 

20 Мельник Ілля Васильович 12.04.2005 132.940 1 

21 Юрчак Дмитро Олександрович 01.02.2004 132.524  

22 Деменчук Роман Миколайович 16.02.2005 132.515 2 

23 Теперчук Олександр Анатолійович 18.02.2005 132.260 2 

24 Мельник Вадим Олексійович 24.06.2005 132.090 2 

25 Марченко Іван Васильович 19.01.2005 131.920 1 

26 Чупира Євгеній Дмитрович 13.03.2005 131.500 3 



27 Ковальчук Антон Ігорович 28.07.2005 130.800 5 

28 Курлянцев Руслан Олександрович 31.12.1995 130.360 3 

29 Янушкявічюс Томас Кястучіо 22.09.1996 129.965 1 

30 Стрельченко Богдан Павлович 06.06.2005 128.452 2 

31 Коврига Андрій Анатолійович 06.03.2005 128.333 4 

32 Доїжак Анатолій Володимирович 12.09.2004 126.276 1 

33 Богомаз Микола Олександрович 20.05.2004 124.833  

34 Томай Едуард Ярославович 30.05.2005 123.833  

35 Качурівський Андрій Васильович 30.12.1998 123.500  

36 Маслюченко Олександр Васильович 13.08.2000 123.080 1 

37 Павлічук Юрій Юрійович 17.03.2005 122.917 3 

38 Бенедичук Олег Валерійович 09.08.2001 122.060 1 

39 Гвяздовський Владлен Васильович 25.12.1999 121.840 3 

40 Савченко Олександр Сергійович 25.05.2006 119.833 3 

41 Кубанцев Олег Володимирович 24.07.1995 119.170 1 

42 Кобзар Євгеній Олегович 17.03.2005 118.150 2 

43 Поліщук Олександр Олександрович 14.11.2004 117.385 1 

44 Білоконь Максим Ігорович 16.03.2004 112.965 2 

45 Козловський Віталій Андрійович 28.02.2004 110.200  

 

  



141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка, денна 

№ 

п/

п Вступник 

Конкурсний 

бал 

Пріорит

ет 

1 Шемчук Олександр Володимирович 

14.08.2005 154.785 2 

2 Кучерявенко Денис Олегович 30.06.2005 153.400 3 

3 Цвіток Арсеній Володимирович 16.03.2004 151.900 5 

4 Ставничий Вадим Геннадійович 09.04.1996 149.287 2 

5 Колосок Олександр Степанович 12.12.2004 148.833 3 

6 Марковський Павло Олександрович 

03.08.2005 147.667 5 

7 Чечет Кирило Євгенійович 29.06.2005 147.135 1 

8 Гнатенко Олександр Тарасович 24.02.2005 146.700 3 

9 Паламар Володимир Олегович 23.07.2005 144.942 1 

10 Мєценко Данило Андрійович 22.07.2004 144.800 4 

11 Матвеєв Ілля Андрійович 29.07.2005 144.750 3 

12 Вахненко Андрій Григорович 03.10.1989 144.417 3 

13 Бабець Олександр Іванович 04.05.2005 144.228 1 

14 Козинко Денис Михайлович 24.11.2004 143.300 3 

15 Паламарчук Дмитро Олександрович 

16.05.2005 142.188 2 

16 Постернак Гліб Олександрович 18.05.2005 141.400 4 

17 Поліщук Вадим Сергійович 26.04.2005 141.095 4 

18 Барчук Іван Ігорович 19.06.2005 140.930 2 

19 Базалицький Владислав Ігорович 20.07.1987 140.833 3 

20 Пащенко Олександр Миколайович 

21.08.2002 139.995 1 

21 Слєпко Вероніка Сергіївна 16.10.2004 139.975 1 

22 Стафійчук Віталій Юрійович 16.09.2005 138.800 3 

23 Палій Кирило Русланович 03.03.2005 137.394 2 

24 Ярош Андрій Володимирович 01.05.2004 137.100  

25 Дехтяренко Владислав Володимирович 

16.02.2005 136.476 1 

26 Самойленко Едуард Олександрович 

26.04.2005 136.417 3 

27 Дудчук Євгеній Костянтинович 13.03.1997 136.250  

28 Сагієнко Микола Олександрович 20.05.2005 136.100 3 

29 Окунь В`ячеслав Сергійович 27.04.2005 134.130 1 

30 Мудрицький Павло Миколайович 

05.03.2005 133.167 5 

31 Почапський Данііл Ярославович 17.01.2005 132.600 1 



32 Левчук Владислав Олександрович 

25.06.2005 132.175 2 

33 Марченко Іван Васильович 19.01.2005 131.920 2 

34 Чулий Максим Юрійович 25.02.2005 131.155 2 

35 Островський Ярослав Вікторович 

14.05.2005 129.867 3 

36 Григоренко Даниїл Денисович 16.08.2005 129.700 3 

37 Коврига Андрій Анатолійович 06.03.2005 128.333 5 

38 Михайлов Юрій Валерійович 06.05.2005 128.316 1 

39 Маципура Денис Дмитрович 31.08.2004 120.333  

40 Починок Руслан Миколайович 11.02.1984 120.156 1 

41 Козловський Віталій Андрійович 28.02.2004 110.200  

 

  



015 Професійна освіта, денна 

№ 

п/п Вступник Конкурсний бал Пріоритет 

1 Шерман Максим Радмілович 07.05.2004 110.000  

 



№ 

п/п
Вступник

Конкурсний 

бал
Пріоритет

1 Курбанов Богдан Олегович 140.150 5

2 Когут Таїса Миколаївна 142.900 2

3 Заболотнюк Микола Вячеславович 127.800

4 Григоренко Даниїл Денисович 131.400

5 Стратуца Віталій Сергійович 141.950 5

6 Ненько Богдан Євгенійович 153.350 3

7 Барабаш Єлизавета Євгеніївна 137.700 2

8 Венгер Катерина Сергіївна 145.800 3

9 Політанський Олександр Андрійович 140.850 2

10 Цвілюк Євген Олегович 138.900

11 Гук Володимир Андрійович 135.150

12 Коліжук Катерина Вадимівна 143.200 4

13 Кудина Ірина Ігорівна 131.400 1

14 Попова Марія Миколаївна 132.500 2

15 Андрушко В`ячеслав Борисович 139.074 2

16 Чупира Євгеній Дмитрович 132.250 1

17 Янченко Анна Сергіївна 144.750 3

18 Рубановська Антоніна Олександрівна 136.200 2

Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок, денна


